
Ing. Václav Hodný
Harrachov 53, 795 01 Rýmařov
IČ: 73178659

Název Jednotka Poč. j. Jedn. cena Cena celkem

59 500,00 Kč

Studium podkladů hod. 16 700 Kč 11 200 Kč

Terénní šetření hod. 16 700 Kč 11 200 Kč

Jednání a konzultace s projektantem stavby hod. 5 700 Kč 3 500 Kč

Zpracování projektu monitoringu hod. 40 700 Kč 28 000 Kč

Výkaz výměr a cenová kalkulace hod. 8 700 Kč 5 600 Kč

181 000,00 Kč

Hydrogeologický monitoring před výstavbou (1 cyklus) 13 200 Kč

kontrolní činnost při monitoringu in situ sada 1 4 000 Kč 4 000 Kč

posouzení zprávy zhotovitele sada 1 3 000 Kč 3 000 Kč

kontrola finančního plnění zhotovitele sada 1 1 200 Kč 1 200 Kč

zpracování zprávy o kontrolní činnosti sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

Hydrogeologický monitoring po dobu výstavby (1. rok) 37 800 Kč

kontrolní činnost při monitoringu in situ (4 x) sada 4 4 000 Kč 16 000 Kč

posouzení kvartálních zpráv zhotovitele sada 3 2 000 Kč 6 000 Kč

posouzení roční zprávy zhotovitele sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

kontrola finančního plnění zhotovitele sada 1 1 200 Kč 1 200 Kč

kontrolní laboratorní rozbor vody ks 1 4 600 Kč 4 600 Kč

zpracování zprávy o kontrolní činnosti sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

Hydrogeologický monitoring po dobu výstavby (2. rok) 37 800 Kč

kontrolní činnost při monitoringu in situ (4 x) sada 4 4 000 Kč 16 000 Kč

posouzení kvartálních zpráv zhotovitele sada 3 2 000 Kč 6 000 Kč

posouzení roční zprávy zhotovitele sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

kontrolní laboratorní rozbor vody ks 1 4 600 Kč 4 600 Kč

kontrola finančního plnění zhotovitele sada 1 1 200 Kč 1 200 Kč

zpracování zprávy o kontrolní činnosti sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

Hydrogeologický monitoring po dobu výstavby (3. rok) 21 200 Kč

kontrolní činnost při monitoringu in situ (2 x) sada 2 4 000 Kč 8 000 Kč

posouzení kvartálních zpráv zhotovitele sada 1 2 000 Kč 2 000 Kč

posouzení závěrečné zprávy zhotovitele sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

kontrolní laboratorní rozbor vody ks 0 4 600 Kč 0 Kč

kontrola finančního plnění zhotovitele sada 1 1 200 Kč 1 200 Kč

zpracování zprávy o kontrolní činnosti sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

Hydrogeologický monitoring po výstavbě (1. rok) 37 800 Kč

kontrolní činnost při monitoringu in situ (4 x) sada 4 4 000 Kč 16 000 Kč

posouzení kvartálních zpráv zhotovitele sada 3 2 000 Kč 6 000 Kč

posouzení závěrečné zprávy zhotovitele sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

kontrolní laboratorní rozbor vody ks 1 4 600 Kč 4 600 Kč

kontrola finančního plnění zhotovitele sada 1 1 200 Kč 1 200 Kč

zpracování zprávy o kontrolní činnosti sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

Hydrogeologický monitoring po výstavbě (2. rok) 33 200 Kč

kontrolní činnost při monitoringu in situ (4 x) sada 4 4 000 Kč 16 000 Kč

posouzení kvartálních zpráv zhotovitele sada 3 2 000 Kč 6 000 Kč

posouzení závěrečné zprávy zhotovitele sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

kontrolní laboratorní rozbor vody ks 0 4 600 Kč 0 Kč

kontrola finančního plnění zhotovitele sada 1 1 200 Kč 1 200 Kč

zpracování zprávy o kontrolní činnosti sada 1 5 000 Kč 5 000 Kč

240 500 Kč

Nejsem plátcem DPH.

Celkem

Nabídka geologických prací na akci:

D35 stavba 3508.2 Křelov - Slavonín, 

projekt hydrogeologického monitoringu

a expertní činnost při realizaci monitoringu

Projekt HG monitoringu

Expertní činnost při realizaci HG monitoringu


